

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 57324842

---

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.082,91 RON - 3.082,91 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA BFU 700 X Filtru combustibil 1 18,74 18,74 PUR-HA0010 Filtru aer 1 115,62 115,62 HU 947/1 X Filtru ulei 1 27,67 27,67 EL924867 Element injector 4 1,29 5,16 WK 842/13 Filtru combustibil 1 40,01 40,01 DCF002TT Conducta aer 1 46,27 46,27 RMP2568-900 Piston compresor cu bucsa 1 153,18 153,18 EL768871 Garnitura/simering compresor 1 13,55 13,55 84400M/19 1/2" tubulara de impact 1 6,01 6,01 4302M/19 1/2" tubulara in 12 colturi 1 7,90 7,90 CO01033388B Simering arbore cotit 1 142,85 142,85 36-16 020 0018 Cap de bară 1 64,77 64,77 FE34121 Articulatie bara stabilizatoare 1 51,51 51,51 FE34120 Articulatie bara stabilizatoare 1 46,97 46,97 GEAR 300 LS 75W90 1L Ulei mineral transmisie 1 88,05 88,05 MMT TKC 300/4,8 Soricei de culoare neagra 1 13,38 13,38 VAL575832 Lamela stergator HIBRID 2 34,52 69,04 HYDROL L-HL 32 20L Ulei hidraulic 2 132,89 265,78 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 1 160,06 160,06 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 4 160,06 640,24 GAT6276MC Cureaua transmisie V 1 11,17 11,17 P780522 Filtru aer 1 120,96 120,96 P780523 Filtru aer 1 68,31 68,31 4.60858 Regulator presiune 1 77,44 77,44 127.514-00 Prezoane roata 2 8,42 16,84 LS4062063 Arc suspensie axă față 1 264,22 264,22 GA368.07 Intinzator curea transmisie 1 100,03 100,03 90632018060019 Z/T Set foi de arc 1 375,39 375,39 AUG55674 Tampon cauciuc arc 1 23,09 23,09 FE45456 Brida fixare arc 1 48,71 48,71 3.082,91

---